2020 年４月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5695-7470）

（訂正）「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が 2020 年３月 31 日に公表いたしました「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」に

ついて、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

記

【訂正前】

（３）役員の状況

（省略）

役名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

（省略）

監査役 南江 恭一
1938年

２月15日生

1960年４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱UFJ銀

行） 入行

（注）５ －

1987年６月 同行 取締役

1989年12月 同行 常務取締役

1993年６月 殖産住宅相互株式会社 代表取締役

2000年６月 東洋不動産株式会社 監査役

2002年６月 同社 顧問

2003年６月 株式会社オークネット 監査役

2006年３月 株式会社キャピタルメディカ 監査役

（現任）

2008年９月 株式会社シンシア 監査役

2009年２月
株式会社ライラックメディカル 監査役（現

任）

2015年２月 株式会社メディカルプロパティ 監査役

2015年10月 株式会社ビーグル 監査役

2016年３月 株式会社NCM（現 株式会社YAOKI）監査役

株式会社シンクマーケット 監査役

株式会社アドメディカ 監査役（現任）

2017年10月 株式会社NCM（現 株式会社YAOKI）監査役

株式会社シンクマーケット 監査役

株式会社アドメディカ 監査役（現任）

（省略）

（注）（省略）

－ 2 －

【訂正後】

（３）役員の状況

（省略）

役名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

（省略）

監査役 南江 恭一
1938年

２月15日生

1960年４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱UFJ銀

行） 入行

（注）５ －

1987年６月 同行 取締役

1989年12月 同行 常務取締役

1993年６月 殖産住宅相互株式会社 代表取締役

2000年６月 東洋不動産株式会社 監査役

2002年６月 同社 顧問

2003年６月 株式会社オークネット 監査役

2006年３月 株式会社キャピタルメディカ 監査役

（現任）

2008年９月 株式会社シンシア 監査役

2009年２月 株式会社ライラックメディカル 監査役

2015年２月 株式会社メディカルプロパティ 監査役

2015年10月 株式会社ビーグル 監査役

2016年３月 株式会社NCM（現 株式会社YAOKI）監査役

株式会社シンクマーケット 監査役

株式会社アドメディカ 監査役（現任）

2017年10月 株式会社ライラックメディカル 監査役（現

任）

株式会社メディカルプロパティ 監査役

株式会社NCM（現 株式会社YAOKI）監査役

（省略）

（注）（省略）

以 上